



TE-palvelut
tjänster | services

te-palvelut.fi

Ravintola- ja catering-alan PT, 180 osp

Työvoimakoulutuksena

Aika: 7.1.2021-16.6.2023

Paikka: Oulun Palvelualan Opisto,
Teuvo Pakkalan katu 15, 90130 Oulu

Koulutuksen numero: 695427

Hakuaika päättyy: 7.12.2020

Hakeminen: www.te-palvelut.fi/koulutushaku

Pätevoidy kokin tai tarjoilijan työtehtäviin suorittamalla ravintola- ja catering-alan perustutkinto tai työelämässä tarvitsemasi tutkinnon osat.

Kokkina tai tarjoilijana sinulla on hyvät edellytykset työllistyä alalle, jolla on työvoimapula osaavista henkilöistä. Sinulla on myös mahdollisuus hakeutua jatko-opintoihin esimerkiksi ammattikorkeakouluun.

Koulutus alkaa 7.1.2021 ja sen kesto on keskimäärin 2,5 vuotta henkilökohtaisen osaamisen kehittämisen suunnitelman (HOKS) mukaisesti.

Koulutuksen kohderyhmänä ovat henkilöt, jotka ovat kiinnostuneet kokin tai tarjoilijan työtehtävistä tai ovat jo jonkin verran työskennelleet alan työtehtävissä.

Koulutukseen hakeutuminen ei edellytä aiempia ravitsemisalun opintoja tai työkokemusta.

Tutkinto muodostuu yhdestä pakollisesta tutkinnon osasta (20 osp), kahdesta osaamisalan pakollisesta tutkinnon osasta (yhteensä 65 osp) ja valinnaisista tutkinnon osista, joita valitaan yhteensä 60 osp.

Lisäksi on yhteisiä tutkinnon osia 35 osp.

Tutkinnon laajuus on 180 osp.

Koulutuksen **infotilaisuus** on Oulun Palvelualan Opistossa (Teuvo Pakkalan katu 15, Oulu) **tiistaina 24.11.2020 klo 14.00-15.00.**

Koulutukseen haetaan TE-palvelujen Oma asiointi - verkkopalvelussa täytettävällä sähköisellä lomakkeella tai TE-toimistosta saatavalla hakulomakkeella. Palveluun kirjaudutaan henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla tai sirullisella henkilökortilla.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksessa on lähiopetusta, etäopiskelua ja työpaikalla tapahtuvaa oppimista henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman (HOKS) mukaisesti.

Opetuksessa on käytössä Moodlerooms-pohjainen verkko-oppimisympäristö, johon on kerätty koulutuksen materiaali kuten esim. lähiopetusmateriaali, lisämateriaali ja tehtävät. Opetuksessa ja ohjauksessa on käytävissä Teams-verkkoyhteysohjelma.

Koulutuksen sisältö on tutkinnon perusteiden mukainen. Lisätietoa suoritettavista tutkinnon osista löydät OPH:n ePerusteista osoitteesta: <https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/4221360/reformi/tiedot>

Opiskelija maksaa hygieniakorttitodistuksen 10 € ja/tai anniskelulainsäädäntötodistuksen 10 €, jos suorittaa koulutuksessa kyseiset passit.

Työvoimakoulutus

Lisätietoja:

Oulun Palvelualan Opisto
toimisto@opao.fi tai 08 535 2000.

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto
www.te-palvelut.fi/pohjois-pohjanmaa

Koulutusneuvonta
puh. 0295 020 702
koulutusneuvonta@te-toimisto.fi
[facebook.com/koulutusneuvonta](https://www.facebook.com/koulutusneuvonta)

